АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» февраля  2025 г. № 10
           с. Александровка Донская

Об изменении вида  разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 36:20:0800003:314, площадью 11797 кв.м., расположенного по адресу: Воронежская обл. Павловский р-н, с. Березки, ул. Центральная, 2

	В соответствии со ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Александро-Донского сельского поселения  Павловского муниципального района Воронежской области, утвержденным приказом департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 22.09.2020 г. №45-01-04/725 (в редакции приказов от 14.01.2022 г. № 45-01-04/8, от 13.04.2023г. №45-01-04/265, от 23.04.2024г. №45-01-04/143) на основании рекомендации Комиссии по землепользованию и застройки Александро-Донского сельского поселения  Павловского муниципального района Воронежской области от 10.01.2025 г. (протокол от 10.01.2025г. N 1), администрация Александро-Донского сельского поселения  Павловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 36:20:0800003:314, площадью 11797 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Воронежская область, Павловский р-н, с. Березки, ул. Центральная, 2,  территориальная зона – зона застройки индивидуальными жилыми домами села Березки – Ж1/3 с. Березки с "обеспечение сельскохозяйственного производства" на "предоставление коммунальных услуг" (код ВРИ 3.1.1).
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  Александро-Донского сельского поселения в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]3. Направить настоящее постановление в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности Павловского муниципального района и уполномоченный на осуществление государственного контроля за соблюдением органами местного самоуправления законодательства о градостроительной деятельности.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александро-Донского сельского поселения
Павловского муниципального района                                                   В.И. Антоненко